令和元年度第４回理事長選考会議議事要旨

Ⅰ．日 時：令和元年１２月１０日（火）１５時００分～１５時３０分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 Ｅ棟１階 １２０会議室

Ⅲ．出席者

（理事長選考会議委員）

田邊委員、津浦委員、邵委員、吉原委員、信木委員、寺山委員

（事務局）

  企画広報室松浦室長、企画広報室前田係長、

企画広報室森下専門員、企画広報室前迫

Ⅳ．議 案

１．理事長予定者の決定について

  本選考会議の選考結果として、藤澤毅氏を次期理事長予定者として決

 定することについての確認がなされ、審議の結果、承認された。

２．選考結果の報告について

事務局から、本選考会議で決定した理事長予定者の現理事長への報告に

ついて説明があり、審議の結果、一部修正のうえ承認された。

引き続き事務局から、本選考結果に関する学内外への公表について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

３．その他

   事務局から、今回の選考会議をもって理事長選考を完了したことが報告

された。